
от « 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06» // 2019 г. ' № /&$6 
г. Калининград 

Об утверждении перечня земельных 
участков для индивидуального жилищного 
строительства в городском округе 
«Город Калининград» для предоставления 
их гражданам, имеющим трех и более детей 

В соответствии с п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, 
ст.ст. 16, 16.1, 16.2, 17 Закона Калининградской области 
от 21.12.2006 № 105 «Об особенностях регулирования земельных отношений 
на территории Калининградской области», в соответствии с письмами комитета 
городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» 
от 24.05.2019 (исх. № и-КГХ-6682), комитета развития дорожно-транспортной 
инфраструктуры администрации городского округа «Город Калининград» 
от 26.04.2019 (исх. № и-КРДТИ-1945), от 29.04.2019 (исх. № и-КРДТИ-1973), 
комитета территориального развития и строительства администрации 
городского округа «Город Калининград» от 23.05.2019 (исх. № и-КТРиС-4462), 
от 24.05.2019 (исх. № и-КТРиС-4517) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень земельных участков для индивидуального 
жилищного строительства в городском округе «Город Калининград» для 
предоставления их в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех 
и более детей: 

1.1 земельный участок с кадастровым номером 39:15:121107:9 площадью 
607 кв.м с разрешенным использованием «для индивидуального жилищного 
строительства» по ул. Лейт. Катина; 

1.2 земельный участок с кадастровым номером 39:15:130409:291 
площадью 600 кв.м с разрешенным использованием «для индивидуального 
жилищного строительства» по ул. Крылова; 

1.3 земельный участок с кадастровым номером 39:15:130409:293 
площадью 620 кв.м с разрешенным использованием «для индивидуального 
жилищного строительства» по ул. Крылова; 



1.4 земельный участок с кадастровым номером 39:15:130409:294 
площадью 631 кв.м с разрешенным использованием «для индивидуального 
жилищного строительства» по ул. Крылова. 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального 
имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город 
Калининград» Луконину А.А. 

Г лава городского округа А.Н. Силанов 

Иванова И.В. 
92-32-01 


